
2024年5月10日

（株）スイタエヤコンセンター 契約業者所在地

令和 6年 5月10日　午後２時 入札場所

¥2,604,800 内消費税等の額

2024年5月10日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,368,000 落札

2 ¥2,850,000 不採用

3 ¥2,897,000 不採用

4 ¥3,380,000 不採用

5 ¥3,683,000 不採用

6 ¥4,116,600 不採用

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）スイタエヤコンセンター

玉木電機工業（株）

松本電気工事（株）

新堂電気工業（株）

伊勢崎電気工業所

（有）マツナガ電器

中屋電器

入札日時 市役所南館６階会議室

契約金額 ¥236,800

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 エアコンの購入（中津小・白川小）

契約業者名 大阪府茨木市新堂一丁目５番１１号



2024年5月10日

（株）スイタエヤコンセンター 契約業者所在地

令和 6年 5月10日　午後２時 入札場所

¥827,200 内消費税等の額

2024年5月10日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥752,000 落札

2 ¥800,000 不採用

3 ¥879,000 不採用

4 ¥932,000 不採用

5 ¥970,000 不採用

6 ¥1,300,000 不採用

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）スイタエヤコンセンター

新堂電気工業（株）

玉木電機工業（株）

伊勢崎電気工業所

松本電気工事（株）

（有）マツナガ電器

中屋電器

入札日時 市役所南館６階会議室

契約金額 ¥75,200

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 エアコンの購入（清溪小）

契約業者名 大阪府茨木市新堂一丁目５番１１号



2024年5月10日

松本電気工事（株） 契約業者所在地

令和 6年 5月10日　午後２時 入札場所

¥2,780,800 内消費税等の額

2024年5月10日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,528,000 落札

2 ¥2,660,000 不採用

3 ¥2,864,000 不採用

4 ¥3,100,000 不採用

5 ¥3,331,000 不採用

6 ¥3,433,700 不採用

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

松本電気工事（株）

玉木電機工業（株）

（株）スイタエヤコンセンター

新堂電気工業（株）

伊勢崎電気工業所

（有）マツナガ電器

中屋電器

入札日時 市役所南館６階会議室

契約金額 ¥252,800

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 エアコンの購入（豊川中・北陵中・彩都西中）

契約業者名 大阪府茨木市片桐町３番１５号



2024年5月10日

（株）スイタエヤコンセンター 契約業者所在地

令和 6年 5月10日　午後２時 入札場所

¥903,100 内消費税等の額

2024年5月10日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥821,000 落札

2 ¥990,000 不採用

3 ¥1,395,000 不採用

4 ¥1,460,000 不採用

5 ¥1,589,000 不採用

6 ¥1,870,000 不採用

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）スイタエヤコンセンター

松本電気工事（株）

玉木電機工業（株）

新堂電気工業（株）

伊勢崎電気工業所

（有）マツナガ電器

中屋電器

入札日時 市役所南館６階会議室

契約金額 ¥82,100

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 エアコンの購入（東中）

契約業者名 大阪府茨木市新堂一丁目５番１１号



2024年5月17日

恵美須薬品化工（株） 契約業者所在地

令和 6年 5月17日　正午まで 入札場所

¥858,000 内消費税等の額

2024年5月17日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥780,000 落札

2 ¥964,500 不採用

3 ¥1,095,800 不採用

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

恵美須薬品化工（株）

一般社団法人　茨木市薬剤師会

浦野（株）

光伸（株）

鶴亀温水器工業（株）

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥78,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 プール薬品（除藻剤、凝集剤）の購入（小学校）

契約業者名 大阪府大阪市中央区内平野町三丁目３番２号



2024年5月17日

みなと商事 契約業者所在地

令和 6年 5月17日　正午まで 入札場所

¥1,093,840 内消費税等の額

2024年5月17日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥994,400 落札

2 ¥1,170,900 不採用

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

みなと商事

ミキヤ文具店家具部

土橋商会

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥99,440

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 事務机等の購入

契約業者名 大阪府茨木市大同町６番６号



2024年5月20日

巽合成化学（株） 契約業者所在地

令和 6年 5月20日　正午まで 入札場所

¥5,387,250 内消費税等の額

2024年5月20日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥4,897,500 落札

2 ¥5,877,000 不採用

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

巽合成化学（株）

浦野（株）

一般社団法人　茨木市薬剤師会

光伸（株）

鶴亀温水器工業（株）

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥489,750

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 プール薬品（有機系塩素剤）の購入（小学校）

契約業者名 大阪府大阪市西成区北津守四丁目４番２１号



2024年5月20日

恵美須薬品化工（株） 契約業者所在地

令和 6年 5月20日　正午まで 入札場所

¥2,031,156 内消費税等の額

2024年5月20日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,880,700 落札

2 ¥2,494,000 不採用

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

恵美須薬品化工（株）

浦野（株）

一般社団法人　茨木市薬剤師会

光伸（株）

鶴亀温水器工業（株）

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥150,456

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 プール薬品（無機系塩素剤）の購入（小学校）

契約業者名 大阪府大阪市中央区内平野町三丁目３番２号



2024年5月20日

恵美須薬品化工（株） 契約業者所在地

令和 6年 5月20日　正午まで 入札場所

¥4,957,092 内消費税等の額

2024年5月20日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥4,589,900 落札

2 ¥6,090,000 不採用

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

恵美須薬品化工（株）

浦野（株）

一般社団法人　茨木市薬剤師会

光伸（株）

鶴亀温水器工業（株）

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥367,192

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 プール薬品（無機系塩素剤）の購入（中学校）

契約業者名 大阪府大阪市中央区内平野町三丁目３番２号



2024年5月31日

伊勢崎電気工業所 契約業者所在地

令和 6年 5月23日　午後２時 入札場所

¥2,132,900 内消費税等の額

2024年5月31日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,939,000 落札

2 ¥1,990,000 不採用

3 ¥2,158,000 不採用

4 ¥2,169,000 不採用

5 ¥2,600,000 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

伊勢崎電気工業所

玉木電機工業（株）

（株）スイタエヤコンセンター

（有）マツナガ電器

新堂電気工業（株）

松本電気工事（株）

入札日時 市役所南館６階会議室

契約金額 ¥193,900

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 エアコンの購入（東奈良小・西河原小）

契約業者名 大阪府茨木市高田町４番２１号



2024年5月31日

エースフィールド（株） 契約業者所在地

令和 6年 5月24日　正午まで 入札場所

¥3,795,000 内消費税等の額

2024年5月31日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,450,000 落札

2 ¥3,960,000 不採用

3 ¥4,250,000 不採用

4 ¥4,400,000 不採用

5 ¥4,454,000 不採用

6 ¥4,500,000 不採用

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

エースフィールド（株）

大栄産業（株）

（株）マルフォース

（株）ハウゼック

三島産業（株）

（株）ＡＯキッチンサプライ

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥345,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 スチームコンベクションオーブンの購入（耳原小）

契約業者名 大阪府茨木市豊川一丁目３６番２０号


